

RosSound & Event ApS

Skolemarken 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 98 21 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Miranda Uni Rossau Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RosSound & Event ApS Skolemarken 8 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 98 21 79
	Stiftet: 10. august 2015
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Miranda Uni Rossau Sørensen, Skolemarken 8, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomhed	Gjerrild Vandrehjem IVS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser indenfor lyd- og lysproduktioner og diverse events samt dermed beslægtet virksomhed. Ydermere besidder selskabet kapitalandelen i datterselskabet Gjerrild Vandrehjem IVS.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	237.064	302.797
1 Personaleomkostninger	-216.301	-121.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.306	-140.441
Resultat før finansielle poster	-11.543	40.953
2 Finansielle omkostninger	-5.216	-746
Resultat før skat	-16.759	40.207
3 Skat af årets resultat	2.217	-8.902
Årets resultat	-14.542	31.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	37.659
Disponeret fra overført resultat	-14.542	-6.354
Disponeret i alt	-14.542	31.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.912	50.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.912</u>	<u>50.461</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.912</u>	<u>55.461</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.913	3.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.028	0
Deposita	57.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.941</u>	<u>48.125</u>
Likvide beholdninger	63.413	95.648
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.354</u>	<u>143.773</u>
Aktiver i alt	<u>247.266</u>	<u>199.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	100
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.900
Overført resultat	15.825	30.367
Egenkapital i alt	65.825	80.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.736	1.645
Hensatte forpligtelser i alt	10.736	1.645
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.644	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.474	60.000
Selskabsskat	3.720	4.470
Anden gæld	39.867	40.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.705	117.222
Gældsforpligtelser i alt	170.705	117.222
Passiver i alt	247.266	199.234

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100	12.241	36.721	49.062
Henlagt af årets resultat	0	37.659	-6.354	31.305
Egenkapital 1. januar 2019	100	49.900	30.367	80.367
Henlagt af årets resultat	0	0	-14.542	-14.542
Overført fra frie reserver	49.900	0	0	49.900
Overført til reserver	0	-49.900	0	-49.900
	50.000	0	15.825	65.825

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	215.407	121.403
Personalemkostninger i øvrigt	894	0
	<u>216.301</u>	<u>121.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.216	746
	<u>5.216</u>	<u>746</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.308	8.470
Årets regulering af udskudt skat	9.091	432
	<u>-2.217</u>	<u>8.902</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	72.330	34.330
Tilgang i årets løb	52.500	38.000
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>89.830</u>	<u>72.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-21.869	-9.936
Årets afskrivninger	-15.049	-11.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-36.918</u>	<u>-21.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>52.912</u>	<u>50.461</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gjerrild Vandrehjem IVS, Norddjurs Kommune	100 %	5.000	58.211
		<u>5.000</u>	<u>58.211</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 45. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 mdr. og en samlet restleasingydelse på t.kr. 128.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
